

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	17 190	16 307	883	0,04	2 060	0,09
2183100000 MATERIEL INFORMATIQUE	9 991		9 991	0,47	9 991	0,44
2184000000 MOBILIER	7 198		7 198	0,34	7 198	0,32
2818310000 AMORT. MATERIEL INFORMATIQUE		9 991	-9 991	-0,46	-9 740	-0,42
2818400000 AMORT. MOBILIER		6 315	-6 315	-0,29	-5 389	-0,23
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées	30		30	0,00	30	0,00
2610000000 TITRES DE PARTICIPAT	30		30	0,00	30	0,00
. Autres titres immobilisés						
. Prêts	870 178	52 532	817 646	38,73	936 732	41,04
2748010000 PRET BOUDAREL	15 000		15 000	0,71	15 000	0,66
2748020000 PRET DIEUMEGARD	20 000		20 000	0,95	20 000	0,88
2748030000 PRET GISLAIS	15 000		15 000	0,71	15 000	0,66
2748040000 PRET ALASSANE					35 338	1,55
2748050000 PRET MORO	9 073		9 073	0,43	18 108	0,79
2748070000 PRET DE MONLEON					8 509	0,37
2748101000 PRET BOYER	3 929		3 929	0,19	8 214	0,36
2748102000 PRET FAURIE	11 309		11 309	0,54	18 452	0,81
2748103000 PRET FAUVEAU					15 476	0,68
2748104000 PRET FROMENTEZE	6 190		6 190	0,29	11 905	0,52
2748110000 PRET GUAJARDO	8 000		8 000	0,38	8 000	0,35
2748120000 PRET HARTMANN	1 905		1 905	0,09	7 619	0,33
2748160000 PRET MARLIER					5 476	0,24
2748180000 PRET TOMAS	1 190		1 190	0,06	4 048	0,18
2748190000 PRET HAMADI					4 667	0,20
2748200000 PRET LANCRI	3 333		3 333	0,16	6 190	0,27
2748210000 PRET LARRAT MAZEAUD					1 563	0,07
2748220000 PRET METEYER	4 762		4 762	0,23	8 333	0,37
2748230000 PRET PONTIER	7 143		7 143	0,34	12 857	0,56
2748250000 PRET TALLANDIER	4 048		4 048	0,19	6 905	0,30
2748260000 PRET VERDAVAIN	3 929		3 929	0,19	8 214	0,36
2748270000 PRET CHAUSSE					6 000	0,26
2748280000 PRET DESPLOBINS					4 000	0,18
2748290000 PRET GENOIS					2 250	0,10
2748300000 PRET GUENOT					7 000	0,31
2748310000 PRET LACHAUD					3 500	0,15
2748320000 PRET VEITES					13 879	0,61
2748330000 PRET BANCAREL	15 038		15 038	0,71	20 000	0,88
2748340000 PRET CHALOPIN					15 000	0,66
2748350000 PRET DURAND					14 000	0,61

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/02/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
2748360000 PRET FREDON					8 000	0,35
2748370000 PRET LAROUSSARIAS					5 500	0,24
2748380000 PRET MALLET					4 167	0,18
2748390000 PRET MOIROUD	833		833	0,04	10 833	0,47
2748400000 PRET SALLES	8 105		8 105	0,38	9 579	0,42
2748410000 PRET KOBSCHE	15 200		15 200	0,72	19 000	0,83
2748420000 PRET ROCHETTE DE LEMPDES	24 167		24 167	1,14	25 000	1,10
2748430000 PRET SARDIN	15 000		15 000	0,71	15 000	0,66
2748450000 PRET WAHL					15 000	0,66
2748460000 PRET BOUTON	9 583		9 583	0,45	12 500	0,55
2748470000 PRET TERRADE	18 000		18 000	0,85	18 000	0,79
2749420000 PRET BONNETAUD					11 610	0,51
2749430000 PRET CHABIN	9 100		9 100	0,43	12 000	0,53
2749440000 PRET FERNANDEZ	11 642		11 642	0,55	14 000	0,61
2749450000 PRET FOUCHE	2 000		2 000	0,09	8 000	0,35
2749460000 PRET JONVAL	8 400		8 400	0,40	19 600	0,86
2749480000 PRET LACROIX	12 857		12 857	0,61	18 000	0,79
2749490000 PRET MASSON	21 429		21 429	1,01	30 000	1,31
2749500000 PRET BEURIOT	11 200		11 200	0,53	20 800	0,91
2749510000 PRET BROTNEI	4 667		4 667	0,22	8 667	0,38
2749520000 PRET CHAMP					15 000	0,66
2749530000 PRET CONSTANT	20 000		20 000	0,95	36 000	1,58
2749540000 PRET FULMINET	14 167		14 167	0,67	24 167	1,06
2749550000 PRET LAGORCE					26 000	1,14
2749560000 PRET PONTOIS	15 000		15 000	0,71	18 000	0,79
2749570000 PRET RIVIERE	31 852		31 852	1,51	40 000	1,75
2749580000 PRET VAN AUBEL	28 889		28 889	1,37	37 778	1,66
2749590000 PRET FLEURY	13 511		13 511	0,64	17 778	0,78
2749610000 PRET VIROULAUD	13 000		13 000	0,62	13 000	0,57
2749620000 PRET CAZAUX	10 000		10 000	0,47	10 000	0,44
2749630000 PRET CHAUVET	4 750		4 750	0,22	7 500	0,33
2749640000 PRET DENIEL	11 968		11 968	0,57	18 200	0,80
2749660000 PRET GRUWIER	13 667		13 667	0,65	14 000	0,61
2749670000 PRET LESIGNE	12 750		12 750	0,60	21 750	0,95
2749680000 PRET PEYROUX	13 333		13 333	0,63	14 000	0,61
2749690000 PRET SEGUIN	35 556		35 556	1,68	40 000	1,75
2749700000 PRET VERDY	5 500		5 500	0,26	9 900	0,43
2749710000 PRET ROYERE	18 667		18 667	0,88		
2749720000 PRET SIRGUES	15 000		15 000	0,71		
2749730000 PRET TRONCHE	20 000		20 000	0,95		
2749740000 PRET WAHL	13 500		13 500	0,64		
2749750000 PRET COUDERT	20 000		20 000	0,95		
2749760000 PRET AUBLET	15 000		15 000	0,71		
2749770000 PRET BARRES	20 000		20 000	0,95		
2749780000 PRET BOULAIZ	15 000		15 000	0,71		
2749790000 PRET DASTSYUK	20 000		20 000	0,95		
2749800000 PRET GEANT	40 000		40 000	1,89		
2749810000 PRET JUILLARD CONDAT	20 000		20 000	0,95		
2749820000 PRET LE HENAFF	24 000		24 000	1,14		
2749830000 PRET PECHER	15 000		15 000	0,71		
2749840000 PRET RIVIERE	15 000		15 000	0,71		
2749850000 PRET TELLE	16 000		16 000	0,76		
2749980000 PRET BONSIGNORE	37 037		37 037	1,75	40 000	1,75
2974000000 PROV.DEPR.PRET HONNEUR		52 532	-52 532	-2,48	-77 098	-3,37
. Autres	1 025		1 025	0,05	1 025	0,04
2750000000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENT	1 025		1 025	0,05	1 025	0,04
TOTAL (I)	888 422	68 839	819 583	38,82	939 847	41,18
ACTIF CIRCULANT						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés						
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	92 615		92 615	4,39	89 102	3,90
4670000000 ADHERENTS					69 955	3,06
4670000100 DEBITEUR DIVERS					796	0,03
4671080000 AV REPAS BOUTON					66	0,00
4671100000 AV REPAS SEGUIN					88	0,00
4671110000 AV REPAS TERRADE					44	0,00
4671170000 AV REPAS BONSIGNORE	220		220	0,01		
4671200000 AV REPAS SIRGUES	125		125	0,01		
4671220000 AV REPAS ROCHETTE	88		88	0,00		
4671230000 AV REPAS SARDIN	66		66	0,00		
4671240000 AV REPAS TEXIER	75		75	0,00		
4671270000 AV REPAS DATSYUK	50		50	0,00		
4671290000 AV REPAS BLAS	100		100	0,00		
4671340000 AV REPAS LE HENAFF	25		25	0,00		
4671620000 AV REPAS RIVIERE					88	0,00
4671760000 AV REPAS FREDON					440	0,02
4675140000 FDS REVIT. SYMPATHIC					17 625	0,77
4677000000 PRODUITS A RECEVOIR	91 866		91 866	4,35		
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	1 193 207		1 193 207	56,51	1 248 347	54,69
5122000000 BANQUE POPULAIRE N 94219158563	6 432		6 432	0,30	14 544	0,64
5122100000 BANQUE POPULAIRE N 87319148765	14 932		14 932	0,71	67 431	2,95
5122200000 COMPTE A TERME	300 000		300 000	14,21	400 000	17,52
5123300000 SOCIETE GENERALE FONCTIONNEMENT	21 771		21 771	1,03	25 753	1,13
5123600000 CREDIT AGRICOLE N 950 FDS PRET	16 303		16 303	0,77	56 378	2,47
5123700000 CREDIT AGRICOLE 5794	35 858		35 858	1,70	78 316	3,43
5123800000 CREDIT AGRICOLE CSL SOCIETAIRES	54 384		54 384	2,58	53 708	2,35
5124000000 CDC FONDS PRETS	120 550		120 550	5,71	101 725	4,46
5124300000 CACO FONCTIONNEMENT	328 333		328 333	15,55	337 389	14,78
5125000000 CAISSE D'EPARGNE	111 946		111 946	5,30	49 394	2,16
5126000000 CAISSE D'EPARGNE LIVRET A	34 074		34 074	1,61	33 355	1,46
5127000000 LIVRET CIC OUEST	658		658	0,03	648	0,03
5127100000 CIC OUEST	42 396		42 396	2,01	16 931	0,74
5128000000 CREDIT MUTUEL	100 574		100 574	4,76	132	0,01
5188000000 INTERETS COURUS A RECEVOIR	4 472		4 472	0,21	12 183	0,53
5300000000 CAISSE	523		523	0,02	463	0,02
Charges constatées d'avance	5 961		5 961	0,28	5 258	0,23
4860000000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	5 961		5 961	0,28	5 258	0,23
TOTAL (II)	1 291 783		1 291 783	61,18	1 342 706	58,82
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecarts de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	2 180 206	68 839	2 111 367	100,00	2 282 554	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
<b>FONDS PROPRES</b>				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	25 600	1,21	25 600	1,12
1025000000 DONS FDP	23 127	1,10	23 169	1,02
1025010000 DONS FDP - PERTES AFFECTEES	2 473	0,12	2 431	0,11
. Fonds propres complémentaires	206 358	9,77	206 358	9,04
1024100000 APPORT BPI 2001 SDR	136 543	6,47	136 842	6,00
1024101000 APPORT BPI 2001 SDR - PERTES AFFEC	44 926	2,13	44 627	1,96
1024200000 APPORT MEDERIC 2001 SDR	7 494	0,35	7 494	0,33
1024201000 APPORT MEDERIC 2001 SDR - PERTES AFFECTEES	17 395	0,82	17 395	0,76
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires	559 959	26,52	409 959	17,96
1034110000 APPORT BPI 2007 ADR	17 310	0,82	17 345	0,76
1034111000 APPORT BPI 2007 ADR - PERTES AFFECTEES	3 690	0,17	3 655	0,16
1034120000 APPORT BPI 2012 ADR	58 101	2,75	58 205	2,55
1034121000 APPORT BPI 2012 ADR - PERTES AFFECTEES	4 899	0,23	4 795	0,21
1034200000 APPORT REGION ADR	206 859	9,80	207 231	9,08
1034210000 APPORT REGION ADR - PERTES AFFECTEES	19 100	0,90	18 728	0,82
1034220000 APPORT BPI 2017 ADR	47 503	2,25	47 585	2,08
1034230000 APPORT BPI 2017 ADR - PERTES AFFECTEES	2 497	0,12	2 415	0,11
1034240000 APPORT CM 2020 ADR			50 000	2,19
1034250000 APPORT ADR CM 2025	200 000	9,47		
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	319 765	15,14	316 761	13,88
1100000000 REPORT A NOUVEAU FONCTIONNEMENT	586 028	27,76	581 687	25,48
1101000000 RAN AFFECTE AU FOND DE PRETS	50 000	2,37	50 000	2,19
1190000100 RESERVES PRETS HONNEUR	-309 007	-14,63	-307 670	-13,47
1190000200 REPORT A NOUVEAU ANT. A 2006	-7 257	-0,33	-7 257	-0,31
Excédent ou déficit de l'exercice	-13 791	-0,64	3 004	0,13
Situation nette (sous total)	1 097 891	52,00	961 682	42,13
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	516	0,02	824	0,04
1310000000 SUBV EQUIPT RENOUVEL	1 544	0,07	1 544	0,07
1390000000 SUBV.EQUIP.INSCR.RES	-1 029	-0,04	-720	-0,02
Provisions réglementées				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>1 098 407</b>	52,02	<b>962 506</b>	42,17
<b>FONDS REPORTEES ET DEDIES</b>				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	10 253	0,49	10 289	0,45
1521000000 PROVISIONS POUR PENSIONS ET OBLIG. SIMIL			10 289	0,45
1530000000 PROVISION IDR	10 253	0,49		
<b>TOTAL (III)</b>	<b>10 253</b>	0,49	<b>10 289</b>	0,45
<b>DETTES</b>				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	744 524	35,26	1 055 952	46,26
1645090000 EMPRUNT CA57 200K 2019			200 000	8,76
1645110000 EMPRUNT BP 70K 2020			10 000	0,44
1645130000 EMPRUNT BP 70K 07/2020			10 000	0,44
1645140000 EMPRUNT CIO 50K 2021 1/2	3 571	0,17	17 857	0,78

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
1645150000 EMPRUNT CIO 50K 2021 2/2	3 571	0,17	17 857	0,78
1645160000 EMPRUNT BP 70K 02/2022	70 000	3,32	70 000	3,07
1645170000 EMPRUNT CACF 250K 09/2022	125 714	5,95	188 571	8,26
1645180000 EMPRUNT BP 70K 02/2023	70 000	3,32	70 000	3,07
1645190000 EMPRUNT BT 100K 02/2023	41 667	1,97	61 667	2,70
1645200000 EMPRUNT CE 210K	210 000	9,95	140 000	6,13
1645210000 EMPRUNT CACO 250K 2023	150 000	7,10	200 000	8,76
1645220000 EMPRUNT BP 70K 03/2024	70 000	3,32	70 000	3,07
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	39 230	1,86	26 920	1,18
4010000000 FOURNISSEURS	13 043	0,62	9 945	0,44
4081000000 FOURN. FACTURES NON PARVENUES	26 187	1,24	16 975	0,74
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	34 710	1,64	25 327	1,11
4281100000 PRIME A VERSER	5 880	0,28	3 787	0,17
4282000000 PROVISION CONGES A PAYER	9 609	0,46	8 599	0,38
4310000000 SECURITE SOCIALE	4 435	0,21	4 231	0,19
4372000000 MUTUELLE	669	0,03	616	0,03
4373000000 RETRAITE	3 762	0,18	2 817	0,12
4382000000 CHG SOC. SUR CONGES A PAYER	4 309	0,20	2 886	0,13
4386000000 ORG.SOC.AUTRES CHARGES A PAYER	2 064	0,10	1 389	0,06
4421000000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	428	0,02	501	0,02
4440000000 ETAT IMPOT/LES BENEFICES	3 467	0,16	420	0,02
4481000000 ETATS - CHARGES A PAYER			82	0,00
4486000000 ETAT CHARGES A PAYER	86	0,00		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	184 244	8,73	201 559	8,83
4671000000 PH A VERSER	177 000	8,38	170 500	7,47
4671010000 AV REPAS LESIGNE	66	0,00	286	0,01
4671020000 AV REPAS FULMINET			220	0,01
4671030000 AV REPAS PEYROUX	66	0,00	286	0,01
4671040000 AV REPAS GRUWIER	88	0,00	308	0,01
4671050000 AV REPAS CONSTANT	154	0,01	374	0,02
4671060000 AV REPAS VERDY GABRIEL	88	0,00	308	0,01
4671070000 AV REPAS CHAUVET	132	0,01	352	0,02
4671080000 AV REPAS BOUTON	176	0,01		
4671090000 AV REPAS CAZAUX	132	0,01	352	0,02
4671100000 AV REPAS SEGUIN	132	0,01		
4671110000 AV REPAS TERRADE	176	0,01		
4671120000 AV REPAS GISLAIS	176	0,01	396	0,02
4671130000 AV REPAS BOUDAREL	220	0,01		
4671140000 AV REPAS KOBSCH	154	0,01		
4671150000 AV REPAS WAHL	286	0,01		
4671180000 AV REPAS ROYERE	375	0,02		
4671190000 AV REPAS DIEUMEGARD	220	0,01		
4671210000 AV REPAS COUDERT	400	0,02		
4671250000 AV REPAS AUBLET	400	0,02		
4671300000 AV REPAS TRONCHE	400	0,02		
4671630000 AV REPAS VIROULAUD	154	0,01	374	0,02
4671780000 AV REPAS CHALOPIN			154	0,01
4671800000 AV REPAS FOUCHE			88	0,00
4671830000 AV REPAS MASSON			132	0,01
4671840000 AV REPAS CHABIN			110	0,00
4671850000 AV REPAS LACROIX			110	0,00
4671870000 AV REPAS JONVAL			110	0,00
4671900000 AV REPAS FERNANDEZ			132	0,01
4671920000 AV REPAS PONTOIS			154	0,01
4671930000 AV REPAS CHAMP			154	0,01
4671940000 AV REPAS BEURIOT			220	0,01
4671950000 AV REPAS BROTHNEI			220	0,01

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
4671960000 AV REPAS VAN AUBEL		66	0,00	286	0,01
4671990000 AV REPAS DENIEL		88	0,00	308	0,01
4675000000 FONDS DE REVITALISATION				25 625	1,12
4686000000 DIVERS CHARGES A PAYER		3 095	0,15		
Instruments de trésorerie					
Produits constatés d'avance					
TOTAL (IV)		1 002 707	47,49	1 309 758	57,38
Ecarts de conversion passif (V)					
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)		2 111 367	100,00	2 282 554	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS					
Legs nets à réaliser :					
- acceptés par les organes statutairement compétents					
- autorisés par l'organisme de tutelle					
Dons en nature restant à vendre					
ENGAGEMENTS DONNÉS					

RESEAU ENTREPRENDRE LIMOUSIN

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/02/2026

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>													
Cotisations		260 582		54,47		243 980		61,24		16 602		6,80	
7561000000 COTISATIONS DES ADHERENTS		164 531		34,39		159 215		39,96		5 316		3,34	
7561550000 MECENAT FETE DES LAUREATS		10 200		2,13		8 700		2,18		1 500		17,24	
7561570000 MECENAT BOOSTER CAMP						3 750		0,94		-3 750		-100,00	
7561580000 MECENAT EVENEMENT PARIS						3 485		0,87		-3 485		-100,00	
7562000000 COTISATIONS DES PARTENAIRES		56 070		11,72		49 295		12,37		6 775		13,74	
7565000000 ABANDON DE CREANCES ET DONS		29 781		6,23		19 535		4,90		10 246		52,45	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens													
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services		13 855		2,90						13 855		N/S	
7080010000 REMBOURSEMENT CONVIVIALE		5 099		1,07						5 099		N/S	
7080020000 REMBOURSEMENT REPAS CLUB		6 853		1,43						6 853		N/S	
7080030000 REFACTURATIONS DIVERSES		1 903		0,40						1 903		N/S	
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		77 926		16,29		79 036		19,84		-1 110		-1,39	
7400000000 SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT		72 617		15,18						72 617		N/S	
7410000000 SUBVENTION FETE DES LAUREATS		5 000		1,05		78 727		19,76		-73 727		-93,64	
7470000000 QU.PART SUBV.VIRE RESULTAT		309		0,06		309		0,08				0,00	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels													
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions		36		0,01						36		N/S	
7815000000 REP. PROV RISQUES ET CHARGES		36		0,01						36		N/S	
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		326		0,07		14 811		3,72		-14 485		-97,79	
7580000000 PRODUITS DIVERS GESTION COURANTE		326		0,07		9		0,00		317		N/S	
7587000000 TRANSFERT DE CHARGES						13 523		3,39		-13 523		-100,00	
7588000000 PARTICIPATIONS DIVERS						1 279		0,32		-1 279		-100,00	
Total des produits d'exploitation (I)		352 725		73,74		337 826		84,80		14 899		4,41	
<b>CHARGES D'EXPLOITATION:</b>													
Achats de marchandises													
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		166 806		34,87		164 370		41,26		2 436		1,48	
6063000000 PETIT OUTILLAGE		349		0,07		713		0,18		-364		-51,04	
6064000000 FOURN.BUR.INFORMATIQUE		2 379		0,50		4 824		1,21		-2 445		-50,67	
6132000000 LOCATIONS IMMOBILIERES		14 193		2,97		14 362		3,60		-169		-1,17	
6135250000 LOCATION VEHICULES		5 999		1,25		5 446		1,37		553		10,15	
6135300000 LOC. PHOTOCOPIEUR		2 170		0,45		2 146		0,54		24		1,12	
6152200000 ENTRETIEN LOCAUX		3 807		0,80		3 624		0,91		183		5,05	
6155030000 ABONNEMENT YOUSIGN		72		0,02						72		N/S	
6155200000 ENT.REPAR.MAT.TRANSPORT		547		0,11		3 621		0,91		-3 074		-84,88	
6156200000 MAINTENANCE INFORMATIQUE		632		0,13		3 042		0,76		-2 410		-79,21	
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES		3 137		0,66		3 009		0,76		128		4,25	
6181000000 DOCUMENTATION GENERALE		830		0,17		830		0,21				0,00	
6182400000 REFAC. RESEAU ENTREPRENDRE		5 664		1,18		3 101		0,78		2 563		82,65	
6183000000 ABONNEMENTS DIVERS		252		0,05		310		0,08		-58		-18,70	
6226000000 COMMISSAIRE AUX COMPTES		1 822		0,38		1 735		0,44		87		5,01	
6226200000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE		21 514		4,50		10 443		2,62		11 071		106,01	
6226210000 HONORAIRES AIDE ADMINISTRATIVE		2 142		0,45						2 142		N/S	

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
6228000000 AUT.REMUNER.& HONORA	960	0,20	960	0,24		0,00
6231000000 ANNONCES & INSERTION	678	0,14	342	0,09	336	98,25
6234000000 CADEAUX	911	0,19	1 721	0,43	-810	-47,06
6236000000 CATALOGUES ET IMPRIMES	571	0,12	907	0,23	-336	-37,04
6251110000 FRAIS DEPL AG/CA NATIONAL	1 926	0,40	2 446	0,61	-520	-21,25
6251200000 FRAIS DEPL ANTENNE HTE VIENNE	7 513	1,57	9 128	2,29	-1 615	-17,68
6251300000 FRAIS FORMATION	2 012	0,42	256	0,06	1 756	685,94
6251400000 SEMINAIRE	497	0,10			497	N/S
6251600000 FRAIS DEPL ANTENNE CORREZE	426	0,09	658	0,17	-232	-35,25
6251700000 IK BENEVOLES	9 546	2,00	8 568	2,15	978	11,41
6257000000 RECEPTIONS	11 472	2,40	18 208	4,57	-6 736	-36,98
6257111000 AG REGIONALE	9 779	2,04	6 035	1,51	3 744	62,04
6257115000 FRAIS BUREAU	3 321	0,69	2 779	0,70	542	19,50
6257120000 FETE DES LAUREATS	18 246	3,81	22 006	5,52	-3 760	-17,08
6257140000 FRAIS CONSEIL ADMINISTRATION	1 035	0,22	823	0,21	212	25,76
6257151400 REPAS CLUB LAUREAT	7 094	1,48	8 072	2,03	-978	-12,11
6257200000 REPAS CLUB DES ANCIENS	149	0,03	257	0,06	-108	-42,01
6257210000 FRAIS FORMATION	564	0,12	188	0,05	376	200,00
6257220000 FRAIS DEMARCHE QUALITE	701	0,15			701	N/S
6260000000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM	461	0,10	80	0,02	381	476,25
6264000000 TELEPHONE FAX INTERNET	4 594	0,96	4 230	1,06	364	8,61
6278101000 FRAIS BANCAIRES BT FCT	253	0,05	230	0,06	23	10,00
6278103000 FRAIS BANCAIRES CDC FDP	1 657	0,35	1 746	0,44	-89	-5,09
6278104000 FRAIS BANCAIRES CEPAL FDP	353	0,07	440	0,11	-87	-19,76
6278105000 FRAIS BANCAIRES BPACA FDR	111	0,02	73	0,02	38	52,05
6278106000 FRAIS BANCAIRES BPACA FDP	139	0,03	136	0,03	3	2,21
6278108000 FRAIS BANCAIRES CACO FDP	75	0,02	5	0,00	70	N/S
6278109000 FRAIS BANCAIRES CACF FDP	5	0,00	56	0,01	-51	-91,06
6278110000 FRAIS BANCAIRES CIC FDP	200	0,04	200	0,05		0,00
6278112000 FRAIS BANCAIRES CM FDP	324	0,07	193	0,05	131	67,88
6281000000 COTISATIONS RESEAU	15 727	3,29	16 420	4,12	-693	-4,21
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	761	0,16	704	0,18	57	8,10
6313000000 FORM.PROFESS.CONTINUE	736	0,15			736	N/S
6318000000 AUTRES TAXES SUR SALAIRES	24	0,01	26	0,01	-2	-7,68
6333000000 FORMATIONS			679	0,17	-679	-100,00
Salaires et traitements	126 967	26,54	132 345	33,22	-5 378	-4,05
6411000000 SALAIRES	119 973	25,08	125 797	31,58	-5 824	-4,62
6411100000 PRIMES SALAIRES	5 880	1,23	3 787	0,95	2 093	55,27
6412000000 CONGES PAYES	1 010	0,21	2 761	0,69	-1 751	-63,41
6414000000 INDEMNITES DIVERSES ET STAGIAIRES	104	0,02			104	N/S
Cotisations sociales	45 143	9,44	45 014	11,30	129	0,29
6451000000 COTISATIONS URSSAF	33 913	7,09	32 672	8,20	1 241	3,80
6453000000 COTISATIONS RETRAITE/PREVOYANCE/MUTUELLE	10 829	2,26	10 247	2,57	582	5,68
6453300000 CHARGES SUR PRIMES A VERSER	675	0,14	438	0,11	237	54,11
6458000000 CHARGES SUR CONGES PAYES	1 423	0,30	1 151	0,29	272	23,63
6475000000 MEDECINE DU TRAVAIL	352	0,07	444	0,11	-92	-20,71
6480000000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	63	0,01	63	0,02		0,00
6490000000 REMBOURSEMENTS DE CHARGES DE PERSONNEL	-2 112	-0,43			-2 112	N/S
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 178	0,25	1 968	0,49	-790	-40,13
6811200000 DOT.AMT.IMMO CORPORELS	1 178	0,25	1 968	0,49	-790	-40,13
Dotations aux provisions			1 585	0,40	-1 585	-100,00
6815000000 DOT.PROV.POUR RISQUE ET CH.EXPL.			1 585	0,40	-1 585	-100,00
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	3 088	0,65	10	0,00	3 078	N/S
6580000000 CHARGES DIVERSES GESTION COURANTE	688	0,14	10	0,00	678	N/S
6580010000 COTISATIONS NON PERCUES EX. ANTERIEURS	2 400	0,50			2 400	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	343 943	71,90	345 996	86,85	-2 053	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	8 783	1,84	-8 170	-2,04	16 953	207,50



RESEAU ENTREPRENDRE LIMOUSIN

COMPTE DE RÉSULTAT

page 9

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/02/2026

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
<b>PRODUITS FINANCIERS:</b>						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif						
Autres intérêts et produits assimilés	74 726	15,62	21 315	5,35	53 411	250,58
7680000000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	6 660	1,39	15 025	3,77	-8 365	-55,66
7681000000 REMBOUSEMENTS BPI	68 066	14,23	6 290	1,58	61 776	982,13
Reprises sur dépréciations et provisions	50 909	10,64	39 262	9,85	11 647	29,66
7866200000 REP.PROV.DEPR IMMO FIN.	50 909	10,64	39 262	9,85	11 647	29,66
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
<b>Total des produits financiers (III)</b>	<b>125 634</b>	26,26	<b>60 577</b>	15,20	<b>65 057</b>	107,40
<b>CHARGES FINANCIERES:</b>						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions	26 342	5,51	28 972	7,27	-2 630	-9,07
6866200000 DOT.PROV.DEP.IMMO FINANCIERES	26 342	5,51	28 972	7,27	-2 630	-9,07
Intérêts et charges assimilées	118 399	24,75	15 141	3,80	103 258	681,98
6616100000 CHARGES D'INTERETS	5 216	1,09	6 055	1,52	-839	-13,85
6680000000 PERTES DEFINITIVES S/PRETS LAUREATS	113 183	23,66	9 086	2,28	104 097	N/S
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
<b>Total des charges financières (IV)</b>	<b>144 741</b>	30,26	<b>44 113</b>	11,07	<b>100 628</b>	228,11
<b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>-19 106</b>	-3,98	<b>16 464</b>	4,13	<b>-35 570</b>	-216,04
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>-10 324</b>	-2,15	<b>8 294</b>	2,08	<b>-18 618</b>	-224,47
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS:</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et dépréciations						
<b>Total des produits exceptionnels (V)</b>						
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES:</b>						
Sur opérations de gestion			4 870	1,22	-4 870	-100,00
6720000000 CHARGES EXERCICES ANTERIEURS			3 000	0,75	-3 000	-100,00
6722000000 CHARGES EX. ANT. - COTIS. NON PERCUES			1 870	0,47	-1 870	-100,00
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>			<b>4 870</b>	1,22	<b>-4 870</b>	-100,00
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>			<b>-4 870</b>	-1,21	<b>4 870</b>	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	3 467	0,72	420	0,11	3 047	725,48
6950000000 IMPOTS SUR BENEFICES	3 467	0,72	420	0,11	3 047	725,48
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>478 360</b>	100,00	<b>398 403</b>	100,00	79 957	20,07
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>492 150</b>	102,88	<b>395 399</b>	99,25	96 751	24,47
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-13 791</b>	-2,87	<b>3 004</b>	0,75	<b>-16 795</b>	-559,08

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---	---	-----------------------------------	---

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
<b>PRODUITS :</b>					
Dons en nature	732 000		823 500		
Prestations en nature					
Bénévolat					
<b>TOTAL</b>	<b>732 000</b>		<b>823 500</b>		
<b>CHARGES :</b>					
Secours en nature	732 000		823 500		
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
<b>TOTAL</b>	<b>732 000</b>		<b>823 500</b>		